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ALIENS VS PREDATOR

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0056

Producent Brak

Opis produktu
Aliens vs. Predator to kontynuacja świetnejserii strzelanek opowiadających o zmaganiach kosmicznych Marines,Obcych i
Predatorów. Za stworzenie następnej odsłony odpowiadastudio Rebellion, znane między innymi z pierwszej części Aliensvs
Predator, opublikowanej w 1999 roku. Wydaniem tytułu zajęłasię firma Sega.

W Aliens vs. Predator wcielamy się wprzedstawicieli trzech najbardziej charakterystycznych w tymmrocznym i brutalnym
uniwersum frakcji. Ludzie, reprezentowaniprzez Marines, wyposażeni są w najróżniejsze zdobyczetechnologiczne, które
pozwalają im stanąć do równej walki zpochodzącymi z innymi planet obcymi rasami. Obcy, znani z seriiamerykańskich filmów
oraz komiksów, to przerażający gatunek bardzowytrzymałych i śmiertelnie niebezpiecznych istot, których jedynymcelem jest
rozwój oraz reprodukcja. Predatorzy to natomiastwyniośli wojownicy i łowcy, podróżujący po galaktyce w poszukiwaniuwyzwań
i cennych trofeów. Ich charakterystyczna technologia iwyposażenie pozwalają im uzyskać częściową niewidzialną orazfiltrować
otoczenie w poszukiwaniu istot żywych.

Aliens vs. Predator to standardowo trzypowiązane ze sobą fabularnie kampanie. Każda poświęcona jest jednejz powyższych
ras – wcielamy się w Predatora, Xenomorpha orazżołnierza marines - i przedstawia zupełnie inne rozwiązania wkwestii
mechaniki zabawy. Gra opowiada o wydarzeniachrozgrywających się 30 lat po historii znanej z drugiej częścifilmowego 
Obcego. Przenosimy się na planetę kolonialnąBG-386, na której mieszkańcy odkryli dziwną piramidę. Odkopanie jejoczywiście
obudziło Obcych i tym samym zainteresowałoPredatorów.

W tej części autorzy wprowadzili szereg zmian.Przede wszystkim postarano się zbalansować nieco postacie. Obcyporuszają się
teraz znacznie wolniej i muszą stosować rozmaite,przebiegłe taktyki (np. wyłączać zasilanie, aby oślepić
ludzkichprzeciwników). Ciekawostką jest to, że tym razem wśród zadań Obcychjest nie tylko zabijanie, ale i asymilowanie
niewinnych cywilów.Predatorzy, uzbrojeni standardowo w zaawansowane gadżety, mogątakże wykorzystywać różnego rodzaju
krawędzie do skuteczniejszegoprzemieszczania się (przeskakiwania). Marines to standardowonajbardziej zagrożona i wrażliwa
na ciosy rasa, teraz jednakwzbogacona o nowocześniejsze bronie. Gra jest znacznie bardziejbrutalniejsza od pierwowzoru.

Podobnie jak w poprzedniej odsłonie możemy zwiedzićwiele charakterystycznych dla poszczególnych ras lokacji.Przemierzamy
więc kosmiczne bazy kolonialne, pokłady statkównależących do ludzi i kosmitów oraz powierzchnię obcych planet. Donaszej
dyspozycji oddano podobny zestaw broni. Marines dysponująwięc między innymi karabinami i granatami, Obcy – pazurami
izabójczym ogonem, a Predatorzy działkiem naramiennym, kuszą,włócznią i wieloma innymi narzędziami.

Bardzo ważnym elementem gry jest rozgrywkasieciowa, która udostępnia możliwość wykorzystania wszystkichniezwykłych
cech poszczególnych ras w walce przeciwko innymgraczom. Twórcy przygotowali wiele ciekawych trybów zabawy.
Wpojedynkach sieciowych najważniejsze jest odnalezienie się na poluwalki, zachowanie czujności i cierpliwość.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=ff6wCi8-HSg
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: 2-18
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